
Salgschef til KomTek Miljø A/S

Har du jord i hovedet..?Har du jord i hovedet..?Har du jord i hovedet..?Har du jord i hovedet..?Har du jord i hovedet..?
– Og kan du spille golf? Begge dele vil være en fordel,
hvis du vil være vores nye salgschef!
Kunne du tænke dig at have det sjovt, at kunne arbej-
de hjemmefra, at få en god løn (fast + bonus), en flek-
sibel arbejdsplads, at spille golf og at være med til at
formulere vores strategi, så er dette job måske noget
for dig..? Hvis du samtidig har en leder i maven og
brænder for jord og miljø, er det helt perfekt.

Du kommer til at arbejde i en mindre virksomhed, hvor
du har stor indflydelse på tingene, hvor beslutnings-
processen er enkel og bureaukratiet ikke-eksisteren-
de. Men også i en virksomhed, hvor vi lægger stor
vægt på at have styr på tingene – så det skal du også
gøre. Og en virksomhed, hvor vi godt kan lide at have
fælles oplevelser.

Da du højst har en enkelt dag om ugen her på kontoret,
er det ikke så vigtigt, om du bor i Jylland eller på Fyn.
Det er dog væsentligt, at du trives med at køre rundt i
hele Danmark og tale med alle slags mennesker.

Til gengæld skal du kunne sælge, du skal helst vide
noget om jord og planter – du har sikkert en videre-
gående uddannelse inden for landbrug, biologi eller
gartneri – og du skal kunne skabe, udbygge og ved-
ligeholde de gode relationer, vi har til vores kunder –
store som små. Du skal med andre ord have rigtig

gode samarbejdsevner. Og du skal stå for at udbygge
vores salgsafdeling – herunder et eksportmarked i
Europa. Du vil få masser af udfordringer – personligt
som fagligt – og et meget selvstændigt arbejde.

Jobbet indebærer ca. 70% vedligeholdelse af eksiste-
rende kunder og 30% nysalg. Derudover får du mulig-
hed for at deltage i forskningsprojekter samt konfe-
rencer og kurser af faglig art.

KomTek er en nyskabende virksomhed indenfor sit om-
råde. Vi er gode til at anskue mulighederne fra nogle
skæve vinkler, hvilket har åbnet mange nye veje og
muligheder for os, og vi har investeret meget i både
viden, udstyr og anlæg på vores område.

Interesseret? Så send en ansøgning til KomTek Miljø
A/S, Drivervej 8, 6670 Holsted, Att.: Bjarne Larsen
eller pr. mail til bjarne@komtek.dk – senest den 4.
september 2006. Du er også velkommen til at ringe til
Bjarne Larsen på 22 22 25 40, hvis du har spørgsmål.
Et konsulentfirma medvirker ved ansættelsen.

Vi glæder os til at se din ansøgning!

KomTek Miljø A/S er en virksomhed med gode, jyske kvaliteter: Ærlighed, kvalitet og knaldgode produkter (vi laver jordforbedringsmidler – bl.a.
til golfbaner og kommuner), som kombineret med store visioner og stor gennemslagskraft gør os til en væsentlig spiller på det danske marked. Vi
lægger vægt på at være gode rådgivere og sparringspartnere for vore kunder, og stiller derfor konstant højere og højere krav til os selv mht.
miljø-forbedringer, medarbejdertrivsel og produktkvalitet. Vi ligger meget naturskønt i en nedlagt grusgrav i Holsted – lige midt imellem Kolding
og Esbjerg ved motorvejen, så vi er tæt på det hele. www.komtek.dk


